

Dyrlæge Lars Rasmussen ApS

Kirke Søbyvej 38, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 29 92 31 40

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 26/03 2018

Lars Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Dyrlæge Lars Rasmussen ApS
Kirke Søbyvej 38
5620 Glamsbjerg
CVR-nr.: 29 92 31 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Assens kommune

Direktion Lars Rasmussen

Revision Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Pengeinstitut Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 788.042, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.046.879.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
	kr.	t.kr.
Bruttotab	-10.678	-11
Resultat før finansielle poster	-10.678	-11
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	800.000	566
Finansielle indtægter	1.022	2
Finansielle omkostninger	-2.302	0
Resultat før skat	788.042	557
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	788.042	557
Foreslået udbytte	500.000	400
Overført resultat	288.042	157
	788.042	557

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.173.870	1.174
Finansielle anlægsaktiver		1.173.870	1.174
Anlægsaktiver i alt		1.173.870	1.174
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		800.000	566
Andre tilgodehavender		358	4
Tilgodehavender		800.358	570
Likvide beholdninger		82.651	0
Omsætningsaktiver i alt		883.009	570
Aktiver i alt		2.056.879	1.744

Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.421.879	1.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400
Egenkapital		2.046.879	1.659
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	75
Anden gæld		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	85
Gældsforpligtelser i alt		10.000	85
Passiver i alt		2.056.879	1.744
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.133.837	400.000	1.658.837
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	288.042	500.000	788.042
Egenkapital 31. december	125.000	1.421.879	500.000	2.046.879

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.173.870	901
Tilgang i årets løb	0	273
Kostpris 31. december	1.173.870	1.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.173.870	1.174

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Porcus ApS	Odense kommune	20%	4.317.775	3.955.954

3 Eventualposter m.v.

Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
